Juli 2023

Egedal
Kommune

Handicaprdadets medlemmer
1. januar 2022 - 31. december 2025

DH-Radsmedlemmer

DH-suppleanter

Politiske

Suppleanter

Lea Jensen
Irisvej 13
3650 Glstykke

TIf.: 2449 8652
Mail:lj@jekr.dk

Dansk Blindesamfund

Henrik Torp
Mosevej 22
3650 Qlstykke

TIf: 2025 0542
Mail:torp.mosevej22@gmail.com

UlykkesPatientforeningen

Henriette Thirup-Bielefeldt (A)
Dronning Dagmars Vej 136
3650 @lstykke

TIf: 2360 5779

Mail:
Henriette.Thirup-
Bielefeldt@egekom.dk

Birgitte Neergaards-Kofod (C)
Ledgje Sgndre Gade 17
2765 Smgrum

TIf: 6073 3342
Mail: Birgitte.Neergaard-
Kofod@egekom.dk

Bo Andresen
Mgllevej Nord 14, Ganlgse
3660 Stenlgse

TIf: 2844 2052
Mail:bo.maibritt@mail.dk

CP Danmark

Lotte Dige
Skraederkeer 14, Ganlgse
3660 Stenlgse

TIf: 4162 8203
Mail: dige@andersen.mail.dk

CP Danmark

Helle Bovien (@)
Kirsebzervangen 47
2765 Smgrum

TIf: 5189 6640
Mail:
Helle.Wilken.Bovien@egekom.dk

Lars Winther (L)
Bauneholmvej 63
3660 Stenlgse

TIf: 2078 3876
Mail: Lars.Andersen@egekom.dk

Cirkeline Kajhgj
Kirsebaervangen 125
2765 Smgrum

TIf: 2215 7578
Mail:
Mortilvidunderet@outlook.dk

Autismeforeningen

Bo Feldberg
Smgrum Bygade 50
2765 Smgrum

TIf: 9399 2338
Mail:famfeldberg@gmail.com

LEV

Rikke Mortensen (B)
Sgtofteparken 42
3660 Stenlgse

TIf: 2149 9958
Mail: Rikke.Mortensen@egekom.dk

Anders Bo Larsen (V)
Leerkevej 29
3650 @lstykke

TIf: 5050 4311
Mail: Anders.larsen@egekom.dk
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